
 

 

 
Dipartimento di Culture, Politica e Società 
Lungo Dora Siena 100, 10153 Torino 
Tel (011) 670 2604 dipartimento.cps@unito.it  

 

       DECRETO DELLA DIRETTRICE 

  

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Torino emanato con DR. n. 1730 del 15/03/2012 e s.m.i.;  

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Master di cui al DR. n. 2900 del 08/05/2024; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24/04/2024 con cui è stato attivato il Master di I livello in 

“Progettazione, comunicazione e management del Turismo Culturale” per l’a.a. 2024/2025 organizzato in collaborazione con 

il COREP;  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/09/2024 concernente l’approvazione della richiesta di avvio di una 

procedura selettiva per l’affidamento di un incarico di supporto alla didattica per coordinamento didattico e tutoraggi 

nell’ambito del predetto Master; 

Considerato che in data 27/11/2024 è stato pubblicato dal COREP il precitato avviso di selezione (bando COREP 22/2024) 

e che il termine di presentazione delle domande di partecipazione è scaduto alle ore 12:00 del giorno 12/12/2024;  

Tenuto conto che è necessario procedere all’individuazione dei componenti della Commissione di valutazione; 

Considerato che per tale attività si sono resi disponibili il Prof. Alberto Vanolo, il Prof. Federico Sabatini e la Prof.ssa Sonia 

Bertolini; 

Valutato ogni altro opportuno elemento;  

DECRETA  

Di procedere alla nomina della Commissione di valutazione relativa al Bando Corep 22/2024 come segue: 

- Prof. Alberto Vanolo (Presidente) 

- Prof. Federico Sabatini (Componente) 

- Prof.ssa Sonia Bertolini (Componente) 

 
     La Direttrice 

            Anna CAFFARENA 

   


		2024-12-13T11:49:25+0100
	IT
	Anna Caffarena




